
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T -

令和６年６月 発行 

 

発行元 太平洋建材株式会社 

〒537-0001大阪市東成区深江北 3丁目 6-25 Tel 06-6978-3241 Fax 06-6978-3243 

太平洋建材株式会社 ～Vol.４２～ 

会社名／大建工業株式会社 

名前 ／玉越 晶 

生年月日／１９６７年８月５日 

居住地／大阪府富田林市 

出身地／大阪府富田林市 

趣味・特技／野球観戦、カラオケ 

 

会社名／株式会社ｴｰｱﾝﾄﾞｴｰﾏﾃﾘｱﾙ 

名前 ／ 川原 健悟 

生年月日／１９９６年９月７日 

居住地／ 大阪市城東区 

出身地／ 熊本県熊本市 

趣味・特技／野球観戦（ｵﾘｯｸｽﾊﾞﾌｧﾛｰｽﾞ） 

 

                                 もりたん通信をご覧の皆様いつも  

                               大変お世話になっております。日頃から 

                               弊社製品をご愛顧いただきありがとうござい 

                               ます。昨年 10月より太平洋建材様を担当さ 

                               させていただいており、初めての掲載で緊張 

                               しております（笑） 

私はオリックスファンで、頻繁に球場に足を運んでおり、いつも外野で応援しています。 

昨年から声出し応援が出来るようになり、コロナ禍で我慢していた分楽しさ倍増です！ 

また更に、「バファローズ高校」というイベントであの大阪桐蔭の吹奏楽部とオリックスの 

応援団のコラボレーション企画があります！オリックスファンでなくても、プロ野球ファン、 

高校野球ファンの両方の方が楽しめるのではないでしょうか！？ 

 仕事面では入社し４年目となりました。より一層貢献できるよう頑張っていきたいと 

思っています。今後とも何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

いつもお世話になっております。 

大建工業株式会社の玉越です。 

平素は弊社製品をご愛顧賜り誠に 

ありがとうございます。この場を 

お借りして厚く御礼申し上げます 

皆様、日々のお仕事お疲れ様です。自分は疲れが溜まったと感じた時はすぐに 

スーパー銭湯に行きます。広い浴槽でくつろぎ、露天風呂で解放感を味わい、サウナに 

入って心身共にリフレッシュ、心身の点検にはとても良い空間です。 

点検といえばということで「点検口用 トラバーチン」をご紹介させていただきます。 

６００ｘ６００と大判サイズで点検口の割付けも不要になり省施工に貢献します。また 

壁ぎわの細く残った部分も大判なので施工手間を軽減します。是非一度お試しください。 

これからも色々な製品をご紹介させて頂き、皆様のお力になれるよう頑張ってまいります。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 


